Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

SỞ Y TẾ THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN TỪ 08/9/2025 ĐẾN 12/9/2025
Thời gian Giờ Nội dung Thành phần Địa điểm

Thứ 3

(09/9/2025)

9h00
Kiểm tra nội quy, quy chế chuyên môn, vệ sinh, tiết kiệm điện

nước tại các khoa/phòng

- Phòng KHTH-CĐT-ĐD, Phòng TCCB,

- Phòng TCKT, Phòng HCQT & CNTT;

- Khoa Dược & VTYT, Khoa KSNK.

Thứ 4

(10/9/2025)

9h00
Đánh giá thực trạng an toàn truyền máu tại Khoa xét nghiệm,

lâm sàng

- Kính mời: Ban Giám đốc;

- Ban Chủ nhiệm Khoa HH-SH-VS

Phòng Giao ban

Bệnh viện

14h00

Hội chẩn khám chữa bệnh từ xa

Đầu cầu: Bệnh viện Ung bướu Hà Nội

(Khoa Trị xạ: chuẩn bị ca lâm sàng)

- Kính mời: Ban Giám đốc Bệnh viện;

- 02 BS/DS mỗi khoa

Phòng Giao ban

Bệnh viện

15h00

Tập huấn nâng cao năng lực an toàn truyền máu

- Kính mời: Ban Giám đốc Bệnh viện;

- Toàn bộ các bác sĩ, dược sĩ lâm sàng

(ngoại trừ Ban trực và PTV cấp cứu)

- Điều dưỡng trưởng, Kĩ thuật viên trưởng

- 01 điều dưỡng mỗi khoa lâm sàng

Hội trường lớn

bệnh viện

Thứ 5

(11/9/2025)

14h00

Tập huấn một số nội dung Nghị định số 188/2025/NĐ-CP

ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm y tế

Chuẩn bị nội dung: KHTH, Dược, TCKT

'- Kính mời: Ban Giám đốc Bệnh viện;

- Toàn bộ các bác sĩ, dược sĩ lâm sàng

(ngoại trừ Ban trực và PTV cấp cứu)

- Điều dưỡng trưởng, Kĩ thuật viên trưởng

- Ban Chủ nhiệm phòng Tài chính kế toán,

Các Trưởng cụm TCKT

Phòng Giao ban

Bệnh viện

Thứ 6

(12/9/2025)
7h20 Giao ban Bệnh viện

- Ban Giám đốc;

- Trưởng/Phụ trách các khoa/phòng

Phòng Giao ban

Bệnh viện

Ghi chú: Thực hiện tổng vệ sinh toàn bộ bệnh viện vào sáng thứ 6 hàng tuần

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hưng